

Určeno všem dodavatelům
kteří požádali o poskytnutí zadávací
dokumentace nebo kterým byla zadávací
dokumentace poskytnuta

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

- | | |
|---------------------------------------|--|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí pro školské příspěvkové organizace zřizované Zlínským krajem |
| 1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: | |
| 1.3. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Zlínský kraj |
| Sídlo: | tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín |
| IČ: | 70891320 |
| 1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na stavební práce |
| 1.5. Forma zadávacího řízení: | Otevřené řízení |
| 1.6. Limit veřejné zakázky: | Podlimitní |

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádostí poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

DOTAZ 1

Chtěl bych se zeptat ohledně zadávací dokumentace : "POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V OBLASTI BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ PRO ŠKOLSKÉ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ZLÍNSKÝM KRAJEM".

V souboru "ZD Svazek 2 - Obchodní podmínky - příloha 4" je psána tato

služba: Autorizované měření účinnosti spalinových cest

Tato problematika je dána zákonem č.86/2002 Sb. , který od 1.9.2012 pozbyde platnosti. Chci se tedy zeptat zda kalkulovat i s touto položkou a jestli ano, z jakého důvodu ?

ODPOVĚĎ 1

U položky „Autorizované měření spalinových cest“ uvedou všichni uchazeči shodně náklady ve výši 0,- Kč (tj. všichni uchazeči ocení tuto položku nulovou hodnotou).

DOTAZ 2

U položek : Kterého plynu se to týká ? , dále je u těchto položek perioda 12 měsíců, revize se ale dělají co 3 roky ... Je to chyba ?

ODPOVĚĎ 2

Periodicita uvedená v zadávacích podmínkách je platná a závazná pro zpracování nabídky (je uvedena správně). Odpověď na zbývající část dotazu je uvedena v odpovědi 3.

DOTAZ 3

U položek. Prosím o uvedení typů zařízení u kterých bude požadována kalibrace detektoru plynu a také o jaký plyn se jedná.

ODPOVĚĎ 3

Pokud se týká shora uvedených dotazů na podrobnosti ohledně jednotlivých zařízení, nelze je v zadání vyjmenovat. Objektivně existuje velké množství výrobců jednotlivých zařízení a technické parametry těchto zařízení se liší. Je nutno vycházet i z toho, že ještě v době zadávacího řízení může dojít u některých subjektů k výměně těchto zařízení. Podobně to bude jistě i v průběhu realizace veřejné zakázky, kdy se budou starší a nefunkční zařízení nahrazovat jinými což, jak vyplývá ze zadávací dokumentace není oprávněný důvod ke změnám ceny. Cenu navrhuje uchazeč na základě vlastních poznatků a kalkulace a je jednotná za naceňovaný kus bez ohledu na výrobce či dodavatele. Totéž platí o druhu plynu.

V Brně dne 20.7.2012

Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností